CV206/216 GG,
CV306/316 GG
Štandardné regulačné ventily
2- alebo 3-cestný, DN 15-200, sivá liatina
IMI TA / Regulačné ventily / CV206/216 GG, CV306/316 GG
2
CV206/216 GG,
CV306/316 GG

TA-MC1000/230
Čas prestavenia s - - - - - - - - - - 50 50 60 60
 Uzatvárací tlak kPa - - - - - - - - - - 800 550 1200 240
1) Čas prestavenia voľne nastaviteľný, prednastavenie je označené *
IMI TA / Regulačné ventily / CV206/216 GG, CV306/316 GG
6
Pohon TA-MC55/TA-MC65
TA-MC55/24, TA-MC55/230, TA-MC55Y, TA-MC65/24, TA-MC65/230, TA-MC65Y
DN 24/230 V
H
Kg *
15 267 1,5 TA-MC55
20 272 1,5 TA-MC55
25 - 32 277 1,5 TA-MC55
40 - 50 282 1,5 TA-MC55
65 335 1,5 TA-MC65
*) Pohon
Technický popis
TA-MC55/24 TA-MC55/230 TA-MC55Y/24 TA-MC65/24 TA-MC65/230 TA-MC65Y/24
Čas prestavenia 1) s/mm 9 · 5*

L
B
ØD
H
ØD1
17
Pohony
Pre CV206/306 GG
Typ Napájacie
napätie
Uzatváracia sila
[kN]
Vstupný signál Pre ventil Max. zdvih
[mm]
Obj. číslo
TA-MC55/24 24 VAC 0,6 3-bodový DN 15-50 14 61 055-001
TA-MC55/24 24 VDC * 0,6 3-bodový DN 15-50 14 61 055-402
TA-MC55/230 230 VAC 0,6 3-bodový DN 15-50 14 61 055-002
TA-MC55/115 115 VAC 0,6 3-bodový DN 15-50 14 61 055-302
TA-MC55Y 24 VAC 0,6 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-50 14 61 055-003
TA-MC55Y 24 VDC * 0,6 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-50 14 61 055-004
TA-MC65/24 24 VAC 0,6 3-bodový DN 65 20 61 065-001
TA-MC65/24 24 VDC * 0,6 3-bodový DN 65 20 61 065-402
TA-MC65/230 230 VAC 0,6 3-bodový DN 65 20 61 065-002
TA-MC65/115 115 VAC 0,6 3-bodový DN 65 20 61 065-302
TA-MC65Y 24 VAC 0,6 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65 20 61 065-003
TA-MC100/24 24 VAC 1,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-65 20 61 100-001
TA-MC100/24 24 VDC * 1,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-65 20 61 100-003
TA-MC100/230 230 VAC 1,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-65 20 61 100-002
TA-MC100/115 115 VAC 1,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-65 20 61 100-302
TA-MC160/24 24 VAC 1,6 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 160-001
TA-MC160/24 24 VDC * 1,1 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 160-402
TA-MC160/230 230 VAC 1,6 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 160-002
TA-MC160/115 115 VAC 1,6 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 160-302
TA-MC161/24 24 VAC 1,6 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 32-65 20 61 161-001
TA-MC161/24 24 VDC * 1,1 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 32-65 20 61 161-402
TA-MC161/230 230 VAC 1,6 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 32-65 20 61 161-002
TA-MC161/115 115 VAC 1,6 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 32-65 20 61 161-302
TA-MC220/24 24 VAC 2,2 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 220-001
TA-MC220/230 230 VAC 2,2 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 220-002
TA-MC220/115 115 VAC 2,2 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 250-302
TA-MC400/24 24 VAC 4,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 400-001
TA-MC400/230 230 VAC 4,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 400-002
TA-MC400/115 115 VAC 4,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 400-302
TA-MC500/24 24 VAC 5,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 500-001
TA-MC500/24 24 VDC * 5,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 500-402
TA-MC500/230 230 VAC 5,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 500-002
TA-MC500/115 115 VAC 5,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 500-302
*) DC – Jednosmerný prúd.
IMI TA / Regulačné ventily / CV206/216 GG, CV306/316 GG
18
Pre CV216/316 GG

TA-MC220/115 115 VAC 2,2 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 220-302
TA-MC400/24 24 VAC 4,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 400-001
TA-MC400/230 230 VAC 4,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 400-002
TA-MC400/115 115 VAC 4,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 400-302
TA-MC400/24 24 VAC 4,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 ** 60 61 400-011
TA-MC400/230 230 VAC 4,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 ** 60 61 400-012
TA-MC400/115 115 VAC 4,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 ** 60 61 400-312
TA-MC500/24 24 VAC 5,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 500-001
TA-MC500/24 24 VDC * 5,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 500-402
TA-MC500/230 230 VAC 5,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 500-002
TA-MC500/115 115 VAC 5,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 500-302
TA-MC500/24 24 VAC 5,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 60 61 500-011
TA-MC500/24 24 VDC * 5,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 60 61 500-412
TA-MC500/230 230 VAC 5,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 60 61 500-012
TA-MC500/115 115 VAC 5,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 60 61 500-312
TA-MC1000/24 24 VAC 10,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 60 61 000-001
TA-MC1000/230 230 VAC 10,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 60 61 000-002
TA-MC1000/115 115 VAC 10,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 60 61 000-301
*) DC – Jednosmerný prúd.
**) DN 200 len pre 2-cestné ventily.
19
Príslušenstvo pre pohony

Min. teplota: -10°C
Napájacie napätie: 24 VAC ±10%, 50/60 Hz ±5%.
Príkon:
DN 15-100: Pmax ~30 VA, PN ~30 VA
DN 125-200: Pmax ~250 VA, PN ~45 VA
Pre DN Obj. číslo
15-100 68 013-015
125 68 013-091
150-200 68 013-092
Varianty ventilov
Pre variant ventilu pridajte „SO“ za objednávkové číslo ventilu a uveďte objednávkové číslo daného variantu.
Príklad: 60 215-115SO + 68 012-015XV
ACV12 Kužeľka vyrobená z CrNi ocele 1.4305
POZNÁMKA! Je potrebné objednať spolu s ventilom.
Pre DN Obj. číslo
15 68 012-015XV
20 68 012-020XV
25 68 012-025XV
32 68 012-032XV
40 68 012-040XV
50 68 012-050XV
65 68 012-065XV
80 68 012-080XV
100 68 012-090XV
Kužeľka vyrobená z CrNi ocele 1.4305 je štandardná pre DN 125-200.
IMI TA / Regulačné ventily / CV206/216 GG, CV306/316 GG
ACV14 Epoxidový živicový lak, max. 80°C, ochrana proti korózii
POZNÁMKA! Je potrebné objednať spolu s ventilom.
Pre DN Obj. číslo
15 68 014-015XV
20 68 014-020XV
25 68 014-025XV
32 68 014-032XV
40 68 014-040XV
50 68 014-050XV
65 68 014-065XV
80 68 014-080XV
100 68 014-090XV
125 68 014-091XV
150 68 014-092XV
200 68 014-093XV
ACV15 O-krúžky vyrobené z FKM
POZNÁMKA! Je potrebné objednať spolu s ventilom.
Pre DN Obj. číslo
15 68 015-015XV
20 68 015-020XV
25 68 015-025XV
32 68 015-032XV
40 68 015-040XV
50 68 015-050XV
65 68 015-065XV
80 68 015-080XV
100 68 015-090XV
O-krúžky vyrobené z FKM nie sú dostupné pre DN 125-200.
ACV16 Vyhotovenie bez silikónu, max. 150°C
POZNÁMKA! Je potrebné objednať spolu s ventilom.
Pre DN Obj. číslo
15 68 016-015XV
20 68 016-020XV
25 68 016-025XV
32 68 016-032XV
40 68 016-040XV
50 68 016-050XV
65 68 016-065XV
80 68 016-080XV
100 68 016-090XV
125 68 016-091XV
150 68 016-092XV
200 68 016-093XV